
Wybory do Rad Dzielnic 16 listopada 2014 r. 

 

ZARZĄDZENIE NR 32/2014  

MIEJSKIEGO KOMISARZA WYBORCZEGO  

z dnia 3 listopada 2014 roku 

w sprawie sprostowania wzorów protokołów głosowania i ustalania wyników wyborów, 

określonych w załącznikach Nr 1-3 do Zarządzenia Nr 14/2014 Miejskiego Komisarza 

Wyborczego z dnia 14 sierpnia 2014 roku w sprawie wzorów protokołów głosowania i ustalania 

wyników wyborów. 

 
Na podstawie § 92 ust. 2 pkt 9 uchwały Nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie 

organizacji i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2014 r. poz. 1837), § 92 ust. 2 

pkt 9 uchwały Nr XCIX/1496/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania 

Dzielnicy II Grzegórzki w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2014 r. poz. 1838), § 92 ust. 2 pkt 9 uchwały Nr 

XCIX/1497/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy III 

Prądnik Czerwony w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małop z 2014 r. poz. 1839), § 92 ust. 2 pkt 9 uchwały Nr XCIX/1498/14 

Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały w 

Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2014 r. poz. 1840), § 92 ust. 2 pkt 9 uchwały Nr XCIX/1499/14 Rady Miasta Krakowa z 

dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy V Krowodrza w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małop. 

z 2014 r. poz. 1841), § 92 ust. 2 pkt 9 uchwały Nr XCIX/1500/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie 

organizacji i zakresu działania Dzielnicy VI Bronowice w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2014 r. poz. 1842), § 92 ust. 2 

pkt 9 uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania 

Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2014 r. poz. 1843), § 92 ust. 2 pkt 9 uchwały Nr 

XCIX/1502/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy VIII 

Dębniki w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2014 r. poz. 1844), § 92 ust. 2 pkt 9 uchwały Nr XCIX/1503/14 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek Fałęcki w 

Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2014 r. poz. 1845), § 92 ust. 2 pkt 9 Nr XCIX/1504/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy X Swoszowice w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2014 

r. poz. 1846), § 92 ust. 2 pkt 9 uchwały Nr XCIX/1505/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie 

organizacji i zakresu działania Dzielnicy XI Podgórze Duchackie w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2014 r. poz. 1847), § 

92 ust. 2 pkt 9 uchwały Nr XCIX/1506/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu 

działania Dzielnicy XII Bieżanów – Prokocim w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2014 r. poz. 1848), § 92 ust. 2 pkt 9 

uchwały Nr XCIX/1507/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania 

Dzielnicy XIII Podgórze w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2014 r. poz. 1849), § 92 ust. 2 pkt 9 uchwały Nr 

XCIX/1508/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIV 

Czyżyny w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2014 r. poz. 1850), § 92 ust. 2 pkt 9 uchwały Nr XCIX/1509/14 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XV Mistrzejowice w Krakowie (Dz. 

Urz. Woj. Małop. z 2014 r. poz. 1851), § 92 ust. 2 pkt 9 uchwały Nr XCIX/1510/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVI Bieńczyce w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2014 r. 

poz. 1852), § 92 ust. 2 pkt 9 uchwały Nr XCIX/1511/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie 

organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2014 r. poz. 

1853), § 92 ust. 2 pkt 9 uchwały Nr XCIX/1512/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i 

zakresu działania Dzielnicy XVIII Nowa Huta w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2014 r. poz. 1854) zarządzam, co 

następuje: 

 

§ 1. 

Dokonuję sprostowania wzoru protokołu ustalania wyników wyborów dla 21 okręgów 

wyborczych określonego w załączniku Nr 1 do Zarządzenia Nr 14/2014 Miejskiego 

Komisarza Wyborczego z dnia 14 sierpnia 2014 roku w sprawie wzorów protokołów 

głosowania i ustalania wyników wyborów w następujący sposób: 

1/ uwaga zamieszczona poniżej punktów 8. wzoru protokołu, w których to punktach należy 

podać liczbę głosów ważnych dla poszczególnych okręgów wyborczych od 1 do 21 - 



otrzymuje brzmienie: "Uwaga! Suma liczb z pkt. 7. i 8. musi być równa liczbie z punktu 

6b.", 

2/ w tabelach zamieszczonych we wzorze dla poszczególnych okręgów wyborczych od 1 do 

21 po słowach: " Poszczególni kandydaci otrzymali następującą liczbę ważnie oddanych 

głosów:" : 

- nagłówek otrzymuje brzmienie: " Nazwisko i imię kandydata", 

- ilość poziomych rubryk  tabeli ulega zmniejszeniu z dwudziestu do jedenastu. 

 

§ 2. 

Dokonuję sprostowania wzoru protokołu ustalania wyników wyborów dla 15 okręgów 

wyborczych określonego w załączniku Nr 2 do Zarządzenia Nr 14/2014 Miejskiego 

Komisarza Wyborczego z dnia 14 sierpnia 2014 roku w sprawie wzorów protokołów 

głosowania i ustalania wyników wyborów w następujący sposób: 

1/ uwaga zamieszczona poniżej punktów 8. wzoru protokołu, w których to punktach należy 

podać liczbę głosów ważnych dla poszczególnych okręgów wyborczych od 1 do 15 - 

otrzymuje brzmienie: "Uwaga! Suma liczb z pkt. 7. i 8. musi być równa liczbie z punktu 

6b.", 

2/ w tabelach zamieszczonych we wzorze dla poszczególnych okręgów wyborczych od 1 do 

15 po słowach: " Poszczególni kandydaci otrzymali następującą liczbę ważnie oddanych 

głosów:" : 

- nagłówek otrzymuje brzmienie: " Nazwisko i imię kandydata", 

- ilość poziomych rubryk  tabeli ulega zmniejszeniu z dwudziestu do jedenastu. 

§ 3. 

Dokonuję sprostowania wzoru protokołu głosowania określonego w załączniku Nr 3 do 

Zarządzenia Nr 14/2014 Miejskiego Komisarza Wyborczego z dnia 14 sierpnia 2014 roku 

w sprawie wzorów protokołów głosowania i ustalania wyników wyborów w następujący 

sposób: 

1/ uwaga zamieszczona poniżej punktu 8. w części II wzoru protokołu otrzymuje brzmienie: 

"Uwaga! Suma liczb z pkt. 7. i 8. musi być równa liczbie z punktu 6b.", 

2/ w tabeli zamieszczonej w części III wzoru protokołu głosowania po słowach: 

" Poszczególni kandydaci otrzymali następującą liczbę ważnie oddanych głosów:" : 

- nagłówek otrzymuje brzmienie: "Nazwisko i imię kandydata", 

- ilość poziomych rubryk  tabeli ulega zmniejszeniu z dwudziestu do jedenastu. 

 

 

§ 4. 

1. Wzór protokołu ustalania wyników wyborów dla 21 okręgów wyborczych 

z uwzględnieniem zmian wynikających z § 1 niniejszego Zarządzenia  stanowi załącznik 

Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 



2. Wzór protokołu ustalania wyników wyborów dla 15 okręgów wyborczych 

z uwzględnieniem zmian wynikających z § 2 niniejszego Zarządzenia, stanowi załącznik 

Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

3. Wzór protokołu głosowania z uwzględnieniem zmian wynikających z § 3 niniejszego 

Zarządzenia stanowi załącznik Nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

MIEJSKI KOMISARZ WYBORCZY 

JAKUB MICHALUK 


